
UCHWAŁA  NR 4257/2017 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 13 września 2017r. 
 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie i likwidację składników 
majątkowych przez Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania 
Mieniem w Poznaniu. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016r., poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Wielkopolski Zarząd 
Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu, składników 
majątkowych o wartości ewidencyjnej 10.120,47 zł, stanowiących wyposażenie 
byłego Ośrodka Szkoleniowo – Wypoczynkowego położonego w Mielnie                     
przy ul. BOWID 2, wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały, na rzecz Caritas 
Diecezji Koszalińsko – Kołobrzeskiej z siedzibą w Koszalinie, na cele 
charytatywne. 

2. Wyraża się zgodę na likwidację przez Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii 
i Administrowania Mieniem w Poznaniu, składników majątkowych o wartości 
ewidencyjnej 5.372,61 zł, stanowiących wyposażenie byłego Ośrodka 
Szkoleniowo – Wypoczynkowego położonego w Mielnie przy ul. BOWID 2, 
wymienionych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem              
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem                                
w Poznaniu. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4257/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 13 września 2017r. 

 
 
 

 Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania 

Mieniem w Poznaniu pismem z dnia 8 września 2017r. zwrócił się z wnioskiem                        

o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie i likwidację składników majątkowych  

stanowiących wyposażenie byłego Ośrodka Szkoleniowo – Wypoczynkowego 

położonego w Mielnie przy ul. BOWID 2. 

Nieodpłatne przekazanie składników majątkowych Ośrodka, znajdujących się                 

w ewidencji WZGKiAM w Poznaniu na rzecz Caritas Diecezji Koszalińsko – 

Kołobrzeskiej z siedzibą w Koszalinie dokonane zostanie na cele charytatywne. 

Wartość rynkowa przekazywanych składników majątkowych, według wyceny 

rzeczoznawcy majątkowego, wynosi 9.454,00 zł (wartość ewidencyjna wynosi 

10.120,47 zł) i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

Likwidacja składników majątkowych Ośrodka, znajdujących się w ewidencji 

WZGKiAM w Poznaniu, stanowi 5.372,61 zł wartości ewidencyjnej i jest w 100% 

umorzona. Przedmiotowe składniki, które zostały przeznaczone do likwidacji to m.in.: 

czajniki, chłodziarki, maszynki elektryczne, szafki pod zlewozmywak, szafki kuchenne, 

kanapotapczany, krzesła leżaki, kosiarka. Wymienione przedmioty zostały zużyte 

podczas długotrwałego użytkowania, uległy uszkodzeniu i nie nadają się do dalszej 

eksploatacji, a naprawa ze względów technicznych i ekonomicznych jest 

nieracjonalna. Spis likwidowanych składników stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


